
МБОУ «Старободьинская СОШ» 

д. Старая Бодья 

 

Выписка из Приказа  

от 09 ноября 2006 года №7(1) о/д 

 

«О создании школьного музея» 

 

В целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к родному краю, организации 

исследовательской работы по сбору, изучению и хранению краеведческих материалов, на 

основании полученного свидетельства о регистрации музея образовательного учреждения «Музей 

истории деревни Старая Бодья» МОУ «Старободьинская средняя общеобразовательная школа» 

Кизнерского района Удмуртской Республики в Республиканском центре дополнительного 

образования для детей Министерства образования и науки Удмуртской Республики (протокол от 

19 октября 2006 года №2) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МОУ «Старободьинская средняя общеобразовательная школа» музей историко-

краеведческой направленности с 09.11.2006 г. 

2. Выделить для размещения музея кабинет. 

3. Назначить руководителем музея учителя Ветрову Н.С. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Верно. Директор школы ___________ Белоусова О.Н. 


		2025-04-04T18:07:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТАРОБОДЬИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ




